
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° £9 9 /2000 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com artigo 84, 
parágrafo 22,  da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, alterado pela Lei n. 9.527, de 10 de 
dezembro de 1997, 

RESOLVE: 

Conceder à servidora Joana D'Arc Ferreira Lima Costa, Professor de 12  e 
22  graus, matrícula n. 141739, licença para acompanhar o cônjuge, com exercício provisório 
na Universidade da Força Aérea do Ministério da Aeronáutica, pelo período de seis meses, a 

• 	
partir de 2/2/2000. 

Brasília, 	de fevereiro de 2000. 

LA URO MORFIY 
Reitor 


